
Technický list č. 0488-D 
POMOCNÝ MATERIÁL 

 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. – Via Bellinzona 289 Como,17 - tel. +39/031/586111 
 

 

29255 - ANTIGRAFFITI ADDITIVE 
      

POPIS 
Antigraffiti-přísada (3%) pro vrchní lakování řady ACRITOP 29155, MACROFAN čirý lak,  
09792 ACRIFAN 2000 a řady MACROFAN. 

OBLAST POUŽITÍ 
Venkovní části autobusů, tramvají, nákladních automobilů atd. 

VLASTNOSTI 
 Způsobuje kapkový efekt při použití sprejů,tj. sprejem nastříkaná plocha není celistvá a dá se snadno 

očistit speciálním čističem. 
 Zároveň zlepšuje povrchové pnutí laků, tím vzniká vyšší tvrdost a odolnost laků (např. proti poškrábání). 

PŘÍPRAVA PODKLADU 
Shodná s přípravou uvedenou v technickém listě používaného krycího laku. 

PRACOVNÍ POSTUP 
Stříkání. 

 
Poměry:  při objemu při hmotnosti 
Řady ACRITOP–MAC1-MAC4–čiré laky        1000 ml 1000 g 
29255 Antigraffiti přísada  30 ml 30 g 
 
Pečlivě zamíchat aby bylo dosaženo dokonalé homogenizace produktu. 
Při použití dbát na technický list užitého produktu. 

POZNÁMKA 
Ochranného účinku bude docíleno až po kompletním vytvrzení.  
Při dalším lakování je nutné povrch pečlivě obrousit a odmastit. 
Schopnost Antigraffiti snižuje opotřebení produktu, do kterého je tato přísada přidaná a zvyšuje 
odolnost proti chemikáliím.  
 
 
Technický list č. 0488-D 
Revize: 11/2007 
 


